
GEWINNTGEWINNT
JEDES LOS

Nutella
Nuss Nugat 
Creme
450 – 500 g
(4.98 – 
5.53 / kg)

Müller Joghurt mit der Ecke
versch. Sorten
113 – 150 g
(2.20 – 2.92 / kg)

2.49*

3.491

–28%

4.88*

7.491

–34%

0.33*

0.791

–58%

gekühlt

Großes Netto-App GewinnspielGroßes Netto-App Gewinnspiel
Mehr Infos auf Seite 8 – 9

Abbildung ähnlich

Hauptgewinn: 
Volkswagen ID.7 Pro 
im Wert von über 50.000 € 

Jacobs Krönung
Ganze Bohnen 
oder Kaffee 
gemahlen, 
versch. Sorten
500 g
(9.76 / kg)

50
Zusatz-Punkte

Nuss Nugat 

450 – 500 g

49*

–28%

33*

0.790.7911

–58%

Hähnchen-Innenfilet
aus dem Brustfilet 
geschnitten
800 g (8.74 / kg)

XXL

XXL
Haren,

NiedersachsenNiedersachsen Aktion
800 g

6.99

Ariel 
Waschmittel
versch. Sorten
76 – 100 Wasch-
ladungen
(0.17 – 0.22 / WL) Aktion

76 – 100 
Wäschen

16.99

Möhren
Deutschland, 
Kl. I, 2 kg Beutel
(0.56 / kg)

XXL

–44%
2 kg Beutel

1.11*

1.991

Krombacher Biere versch. Sorten
2 x 20 x 0,5 / 2 x 24 x 0,33 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 / 3.42 pro Kiste 
(1.05 / 1.33 / l) 
Einzelpreis: 
16.80 / 16.99 
(1.70 / 2.12 / l)

2x

wähle selbst –38%
2 für nur

21.–
33.981

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Großes Netto-App Gewinnspiel

Montag, 02.09.24 – Samstag, 07.09.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Jacobs Krönung 4.99,
Heimat Möhren 1.49
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Söhnlein 
Brillant
Sekt, 
trocken
0,75 Liter
(3.59 / l)

2.69
UVP 4.29

–37%

Thomy Reines 
Sonnen-
blumenöl
reich an 
Vitamin E
750 ml
(3.32 / l)

2.49*

2.991

–16%

Actimel
versch. Sorten
12 x 100 g (2.77 / kg)

gekühlt

XXL

–44%
12 x 100 g

3.33
UVP 5.98

12.98
Aktion

Tchibo Feine Milde
Kaffee gemahlen, 4 x 250 g

5x
Thunfischfilets
versch. Sorten, 5 x 150 – 195 g
(6.30 – 8.- / kg)
Einzelpreis: 1.39
(7.13 – 9.27 / kg)

wähle selbst

bis zu

–29%
5 für nur

6.–*

7.74 – 10.141

Passierte Tomaten
6 x 500 g (1.33 / kg)
Einzelpreis: 0.79
(1.58 / kg)

–15%
6 für nur

4.–*

4.741

6x

DER WOCHE
HIGHLIGHT

0.67 €
ENTSPRICHT

PRO PACKUNG

1.20 €
ENTSPRICHT

PRO DOSE

Snackradieschen
Italien/Niederlande, Kl. I
200 g Beutel
(2.75 / kg)

0.55*

0.791

–30%

Chiquita Bananen
1 kg

1.79*

2.291

–21%

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

Topfset Alicante, 3-teilig
• aus rostfreiem 

Edelstahl, 18/10
• backofen- und 

spülmaschinengeeignet
• für alle Herdarten geeignet,

auch für Induktion
• jeweils inkl. Glasdeckel

Maße: Ø 20 cm 

Maße: Ø 16 cm 

Maße: Ø 20 cm 

Aktion
3-teilig

49.99

/?&_350362auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Snackradieschen 0.66
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Söhnlein 
Brillant
Sekt, 
trocken
0,75 Liter
(3.59 / l)

2.69
UVP 4.29

–37%

Thomy Reines 
Sonnen-
blumenöl
reich an 
Vitamin E
750 ml
(3.32 / l)

2.49*

2.991

–16%

Actimel
versch. Sorten
12 x 100 g (2.77 / kg)

gekühlt

XXL

–44%
12 x 100 g

3.33
UVP 5.98

12.98
Aktion

Tchibo Feine Milde
Kaffee gemahlen, 4 x 250 g

5x
Thunfischfilets
versch. Sorten, 5 x 150 – 195 g
(6.30 – 8.- / kg)
Einzelpreis: 1.39
(7.13 – 9.27 / kg)

wähle selbst

bis zu

–29%
5 für nur

6.–*

7.74 – 10.141

Passierte Tomaten
6 x 500 g (1.33 / kg)
Einzelpreis: 0.79
(1.58 / kg)

–15%
6 für nur

4.–*

4.741

6x

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

0.67 €0.67 €
ENTSPRICHT

PRO PACKUNG

1.20 €1.20 €
ENTSPRICHT

PRO DOSE

4x

Bockwürstchen
in Eigenhaut, 4 x 250 g (7.- / kg)
Einzelpreis: 2.29 (9.16 / kg)

–23%
4 für nur

7.–*

9.161

4x

Appel Zarte Heringsfilets
in Tomaten Creme
4 x 200 g (5.- / kg)
Einzelpreis: 1.99
(9.95 / kg)

–49%
4 für nur

4.–*

7.961

1.– €1.– €
ENTSPRICHT

PRO DOSE

1.75 €1.75 €
ENTSPRICHT

PRO DOSE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 – 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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UNTER DEN CHIPSUNTER DEN CHIPS
DIE STARS

HAPPY CHIPS – 
SNACK HAPPY – 
LIVE HAPPY
• Food Love Brand von

Trymacs und Knossi
• Beliebt bei Stars wie Mats Hummels

und Eko Fresh
• 50% der Deutschen kennen die

Happy Dachmarke 

Trymacs & Knossi 
Social Media Stars 
& Twitch Streamer

1.99
Aktion

auch 
online

Happy 
Chips
versch. 
Sorten
150 g
(13.27 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 –4
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UNTER DEN CHIPS
DIE STARS

HAPPY CHIPS – 
SNACK HAPPY – 
LIVE HAPPY
• Food Love Brand von

Trymacs und Knossi
• Beliebt bei Stars wie Mats Hummels

und Eko Fresh
• 50% der Deutschen kennen die

Happy Dachmarke 

Trymacs & Knossi 
Social Media Stars 
& Twitch Streamer

1.99
Aktion

auch 
online

Happy 
Chips
versch. 
Sorten
150 g
(13.27 / kg)

Lauchzwiebeln
Deutschland, 2 Bund
Einzelpreis: 0.59

bei Nettobei Netto
SPARENSPAREN

MEHRFACH

2x Kohlrabi
Deutschland, 
Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 
0.69

2x
unverpackt

Plastik
unverpackt

Plastik

–27%
2 für nur

1.–*

1.381

–15%
2 für nur

1.–*

1.181

Zespri Kiwi grün
Neuseeland, 
Kl. I, 3 Stück
Einzelpreis: 
0.55

Mango
Dominikanische 
Republik/
Brasilien, 
Kl. I
2 Stück
Einzel-
preis: 
1.89

3x

2x
unverpackt

Plastik

unverpackt
Plastik

Eisbergsalat
Deutschland, Kl. I
2 Stück
Einzelpreis: 0.99

2x

–27%
3 für nur

1.20*

1.651

–29%
2 für nur

1.40*

1.981

–39%
2 für nur

2.30*

3.781

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 – 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Minipflaumen Tomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
1 kg Schale XXL

XXL

Äpfel
Deutschland, 
Kl. II
2 kg Beutel
(1.67 / kg)

Äpfel

XXL

XXL
kernlos

Trauben hell
Türkei, Kl. I, Sorte: Sultana
1,5 kg Kiste 
(2.96 / kg)

bei Netto
SPAREN

Nektarinen
Italien, Kl. I
2 kg Karton
(2.22 / kg)

Aktion
1 kg Schale

3.49*

Aktion
2 kg Karton

4.44*

Aktion
2 kg Beutel

3.33*

Aktion
1,5 kg Kiste

4.44*

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 –6
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Speisezwiebeln
Deutschland, Kl. II
3 kg Netz
(0.83 / kg)

Zwetschgen
Bosnien und
Herzegowina/
Serbien, Kl. I
1,5 kg Korb
(1.86 / kg)

Speisekartoffeln
Deutschland, versch. 
Kocheigenschaften
10 kg Sack 
(0.65 / kg)

Basilikum
Niederlande, 
Ø = 15 cm, 
pro 
Stück

XXL

XXL

XXL

XXL

bei Netto
SPAREN

Aktion
1,5 kg Korb

2.79*

Aktion
3 kg Netz

2.49*

Aktion
10 kg Sack

6.49*

1.99*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 – 7
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Losausgabe vom 02.09. bis 14.09.2024 nur solange der 
Vorrat reicht. Die Ausspielung des digitalen Extra-Loses 
erfolgt nur bei erstmaliger Anmeldung zum Netto-App 
Newsletter bzw. Verknüpfung der DeutschlandCard mit 
dem Netto-Kundenkonto. Teilnahme nur über die Netto-
App möglich. Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in 
Deutschland. Mitarbeiter der Netto Marken-Discount 
Stiftung & Co. KG sowie von Ferrero sind aus-
geschlossen. Teilnahmeschluss 22.09.2024. Vollständige 
 Teilnahmebedingungen in der Netto-App.

Jedes Los gewinnt. + Je 20€ Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20€ Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20€ Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20€ Einkaufswert ein Rubbellos sichern 

Becel
Classic oder Vital
225 g (5.73 / kg)

Nestlé Cerealien Riegel
versch. Sorten, 100 g (12.90 / kg)

1.29*

1.991

–35%

versch. Sorten, 100 g (12.90 / kg)

1.29
Aktion

Jedes Los gewinnt. + Je 20€ Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20€ Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20€ Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20€ Einkaufswert ein Rubbellos sichern 

Lorenz 
Nic Nac’s 
XL Fun 
Pack
Original 
oder BBQ
170 g
(11.71 / kg)

Pistazien
gesalzen 
oder 
ungesalzen
300 g 
(10.97 / kg)

Vitalis Müsli
versch. Sorten
600 g (4.15 / kg)

XXLXXL

Aktion
300 g

3.29

2.49
3.991

–37%

–33%
170 g

1.99
UVP 2.99

/?&_2162239000auch 
online

/?&_2545996000auch 
online

Mutti Tomatenmark
3-fach 
konzentriert
200 g
(7.45 / kg)

Bonne 
Maman 
Konfitüre
versch.
Sorten
310 –
370 g
(6.73 –
8.03 / kg)

2.49*

Aktion

1.49
Aktion

Chicken Nuggets
mit Curry- und Süß-Sauer-Dip
250 g (6.76 / kg)

1.69*

1.991

–15%

2.49*

3.491

–28%

Gutfried Geflügelfleischwurst
mit oder ohne Knoblauch
2 x 200 g 
(6.23 / kg)

/?&_444946auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 –8
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Losausgabe vom 02.09. bis 14.09.2024 nur solange der 
Vorrat reicht. Die Ausspielung des digitalen Extra-Loses 
erfolgt nur bei erstmaliger Anmeldung zum Netto-App 
Newsletter bzw. Verknüpfung der DeutschlandCard mit 
dem Netto-Kundenkonto. Teilnahme nur über die Netto-
App möglich. Mindestalter 18 Jahre, Wohnsitz in 
Deutschland. Mitarbeiter der Netto Marken-Discount 
Stiftung & Co. KG sowie von Ferrero sind aus-
geschlossen. Teilnahmeschluss 22.09.2024. Vollständige 
 Teilnahmebedingungen in der Netto-App.

Jedes Los gewinnt. + Je 20€ Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20€ Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20€ Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20€ Einkaufswert ein Rubbellos sichern 

Becel
Classic oder Vital
225 g (5.73 / kg)

Nestlé Cerealien Riegel
versch. Sorten, 100 g (12.90 / kg)

1.29*

1.991

–35%

1.29
Aktion

Jedes Los gewinnt. + Je 20€ Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20€ Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20€ Einkaufswert ein Rubbellos sichern + Jedes Los gewinnt. + Je 20€ Einkaufswert ein Rubbellos sichern 

Lorenz 
Nic Nac’s 
XL Fun 
Pack
Original 
oder BBQ
170 g
(11.71 / kg)

Pistazien
gesalzen 
oder 
ungesalzen
300 g 
(10.97 / kg)

Vitalis Müsli
versch. Sorten
600 g (4.15 / kg)

XXLXXL

Aktion
300 g

3.29

2.49
3.991

–37%

–33%
170 g

1.99
UVP 2.99

/?&_2162239000auch 
online

/?&_2545996000auch 
online

Dr. Oetker Backmischung für Kuchen 
oder Kleingebäck versch. Sorten
380 – 580 g
(4.81 – 7.34 / kg)

2.79*

3.491

–20%

Nescafé Classic
löslicher Bohnen-
kaffee, versch. 
Sorten, 200 g
(29.95 / kg)

5.99*

Aktion

/?&_2354278000auch 
online

Snackmöhren
Deutschland, Kl. I
250 g Beutel
(4.44 / kg)

1.11*

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 – 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Vitalis Müsli 2.49
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Wöchentlich wechselnde Spar-Coupons%

Digitales Prospekt Mobiles Bezahlen

Hol dir die Netto-App
& sichere dir alle Vorteile!

mit der Netto-App

BIS ZU 700 €2BIS ZU 700 €2

SPARE JÄHRLICH

Italienische 
Fertiggerichte
versch. Sorten
350 g
(6.34 / kg)

–28%

2.22
2.491

1.79
(5.11 / kg)

–10%
gekühlt

Cheestrings
versch. 
Sorten
4 x 20 g
(22.38 kg)

gekühlt

Mövenpick 
Caffè Freddo
versch. Sorten
200 g
(4.95 / kg)

gekühlt

5050%%
3

APP RABATT AUFAPP RABATT AUF
ALLEALLE KLEINEIS-KLEINEIS-

ARTIKELARTIKEL

3Preisauslobung – siehe Etikett

–20%

0.99

0.79
(3.95 / kg)

Aktion

–27%

1.79*
2.191

1.59*

(19.88 / kg)

–18%

Hähnchen-Ministeaks
frisch, 400 g
(9.23 / kg)

Backcamembert 
mit Dip
350 g (7.11 / kg)

gekühlt

Mini Rostbrat-
würstchen
gebrüht, für
Grill und Pfanne
300 g
(8.30 / kg)

–23%

2.49*
2.991

2.29*

(7.63 / kg)

–16%

–26%

2.49*

2.19*

(6.26 / kg)

Aktion

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

–10%

3.69

3.29
(8.23 / kg)

–16%

Ferdi Fuchs Kindersortiment
versch. Sorten, 5 x 20 g / 5 x 26 g / 2 x 24 g
(9.92 – 26.87 / kg)

–37%

1.29*

0.99*

(7.62 – 20.62 / kg)

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 –10 2 Rabattwert erreichbar bei Teilnahme an allen App-Aktionen und App-Rabattierungen pro Jahr
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!“§$%_3624_50Proz_171x74.gif_171x74

Wöchentlich wechselnde Spar-Coupons%

Digitales Prospekt Mobiles Bezahlen

Hol dir die Netto-App
& sichere dir alle Vorteile!

mit der Netto-App

BIS ZU 700 €2

SPARE JÄHRLICH

Italienische 
Fertiggerichte
versch. Sorten
350 g
(6.34 / kg)

–28%

2.22
2.491

1.79
(5.11 / kg)

–10%
gekühlt

Cheestrings
versch. 
Sorten
4 x 20 g
(22.38 kg)

gekühlt

Mövenpick 
Caffè Freddo
versch. Sorten
200 g
(4.95 / kg)

gekühlt

5050%%
3

APP RABATT AUFAPP RABATT AUF
ALLEALLE KLEINEIS-KLEINEIS-

ARTIKELARTIKEL

3Rabatt wird an der Kasse abgezogen

–20%

0.99

0.79
(3.95 / kg)

Aktion

–27%

1.79*
2.191

1.59*

(19.88 / kg)

–18%

gekühlt

Milram Grieß Dessert
versch. Sorten
175 g
(3.37 / kg)

–37%

0.59*
0.791

0.49*

(2.80 / kg)

–25%

Mikrowelle 4in1 MD 15501
• Leistung: 900 W
• 10 Automatikprogramme 

und Heißluftstufen

ab Samstag, 31.08.24ab Samstag, 31.08.24

netto-online.denetto-online.de
ONLINE-KRACHER

Maße: ca. 
50 x 51,3 x 30,5 cm

–23%

134.99
169.951

129.99
169.95

–20%

/?&_2553638000nur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 – 11
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!“§$%_3624_10_QRCode_60x60.gif_60x60

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

!“§$%_3424_01_6erFeld.gif_520x360_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

Reis Fit 
Express 
Reis
versch. 
Sorten
250 g
(5.16 / kg)

Heyyy Gum
versch. Sorten
68 g (32.65 / kg)

Granini 
Die Limo
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

Fuze Tea
versch. 
Sorten
0,4 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(2.48 / l)

–20%

0.99

0.79
(1.98 / l)

Aktion

–16%

1.19

0.99

Aktion

mit der Netto-App

BIS ZU 700 €2BIS ZU 700 €2

SPARE JÄHRLICH

Wöchentlich wechselnde Spar-Coupons%

Digitales Prospekt Mobiles Bezahlen

Hol dir die Netto-App
& sichere dir alle Vorteile!

–20%

2.22*
2.491

1.99*

(29.26 / kg)

–10%

ColaCola

BEI NETTO
Cola

BEI NETTO
EXKLUSIV

1.29

1.19
(4.76 / kg)

Aktion

Schogetten 
Blonde
versch. 
Sorten
100 g
(9.90 / kg)

–30%

0.99

0.69
(6.90 / kg)

Aktion

Küchle Knabber 
Esspapier
versch. 
Sorten, 25 g
(27.60 / kg)

–25%

0.69*
0.791

0.59*

(23.60 / kg)

–12%

Lorenz Saltletts
Sticks oder Brezel
175 – 250 g
(5.16 –
7.37 / kg)

–54%

1.29*
2.191

0.99*

(3.96 – 5.66 / kg)

–41%

Barilla Sauce
versch. Sorten
400 g
(4.98 / kg)

–43%

1.99*
3.191

1.79*

(4.75 / kg)

–37%

Lavazza
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1 kg

/?&_2162271000auch 
online

–38%

11.99*

10.99*

Aktion

Pausen Freunde oder 
Snack Helden
200 g
(12.45 / kg)

–17%

2.49*
2.791

2.29*

(11.45 / kg)

–10%

Hela Curry 
Gewürz-
ketchup
delikat oder 
leicht scharf
500 ml
(3.58 / l)

–11%

1.79

1.59
(3.18 / l)

Aktion

/?&_2660650000auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 –12

K
W

 3
6 

/ 
G

aO
sW

eB
re

S
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Pausen Freunde oder Snack Helden 2.51

2 Rabattwert erreichbar bei Teilnahme an allen App-Aktionen und App-Rabattierungen pro Jahr
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Reis Fit 
Express 
Reis
versch. 
Sorten
250 g
(5.16 / kg)

Heyyy Gum
versch. Sorten
68 g (32.65 / kg)

Granini 
Die Limo
versch. 
Sorten
1 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25

Fuze Tea
versch. 
Sorten
0,4 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(2.48 / l)

–20%

0.99

0.79
(1.98 / l)

Aktion

–16%

1.19

0.99

Aktion

mit der Netto-App

BIS ZU 700 €2

SPARE JÄHRLICH

Wöchentlich wechselnde Spar-Coupons%

Digitales Prospekt Mobiles Bezahlen

Hol dir die Netto-App
& sichere dir alle Vorteile!

–20%

2.22*
2.491

1.99*

(29.26 / kg)

–10%

Cola

BEI NETTO
EXKLUSIV

1.29

1.19
(4.76 / kg)

Aktion

Schogetten 
Blonde
versch. 
Sorten
100 g
(9.90 / kg)

–30%

0.99

0.69
(6.90 / kg)

Aktion

Küchle Knabber 
Esspapier
versch. 
Sorten, 25 g
(27.60 / kg)

–25%

0.69*
0.791

0.59*

(23.60 / kg)

–12%

Lorenz Saltletts
Sticks oder Brezel
175 – 250 g
(5.16 –
7.37 / kg)

–54%

1.29*
2.191

0.99*

(3.96 – 5.66 / kg)

–41%

Barilla Sauce
versch. Sorten
400 g
(4.98 / kg)

–43%

1.99*
3.191

1.79*

(4.75 / kg)

–37%

Lavazza
ganze 
Kaffee-
bohnen, 
versch. 
Sorten
1 kg

/?&_2162271000auch 
online

11.99*

10.99*

Aktion

Oreo Kekse
versch. Sorten
154 – 157 g
(8.22 – 8.38 / kg)

–23%

1.29

0.99
(6.31 – 6.43 / kg)

Aktion

Barilla 
Collezione 
Pasta
versch. 
Ausformungen
500 g
(3.58 / kg)

–46%

1.79
2.791

1.49
(2.98 / kg)

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 – 13
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Schweine-Kotelett
zart, saftig, 700 g
(5.70 / kg)

Gulasch vom Rind
zart und saftig
500 g (9.98 / kg)

Suppenfleisch vom RInd
ohne Knochen, für eine
kräftige Suppe
500 g (9.58 / kg)

Mais-Hähnchen
ganz, Hkl. A, ca. 1,4 kg 

Schweine-Schälrippen
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Hähnchen-
Brustfilet
mager
1 kg

3.49
3.991

–12%
Schweine-
Hackfleisch
zum Braten
800 g (4.36 / kg)

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

XXL XXL

–21%
1 kg

7.49*

9.491

Haren,
NiedersachsenNiedersachsen

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

4.99*

6.491

–23%
–20%
pro kg

3.99*

4.991

3.99*

4.991

–20%

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

4.79
5.991

–20%

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Aktion
pro kg

4.99*

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale, 500 g
(7.58 / kg)

3.79*

4.991

–24%

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Brust� let 7.49,
Schweine-Schnitzel 3.79, Gulasch vom Rind 4.99, Mais-Hähnchen 3.99,
Schweine-Kotelett 3.99

AN DEM DERAN DEM DER
DER ORT,

AN DEM DERAN DEM DER
DER ORT,DER ORT,

PREISAN DEM DERAN DEM DER PREISPREIS
JEDEM SCHMECKT.
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!“§$%_3624_15_10Proz_155x70.gif_155x70

auf unsere 
frisch verpackten 
Wurstspezialitäten

Schweine-
braten
schonend
gegart
100 g
(12.90 / kg)

1.89*

Aktion

Hähnchenbrust
Classic oder 
Jalapeno, 80 g
(12.38 / kg)

Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten
500 g
(6.98 / kg)

1.29*

1.491

–13%

Rinder-Burger, 
Chicken-Burger 
oder Hot-Dog
2 x 100 – 150 g
(6.30 – 9.45 / kg)

Bockwurst
über Buchenholz 
geräuchert
2 x 200 g
(6.73 / kg)

3.49*

4.491

–22%

Großenkneten,
Niedersachsen
Großenkneten,
Niedersachsen

0.99*

1.291

–23%

2.69*

2.991

–10%

10%2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Schinkenwürfel
classic oder leicht, 2 x 125 g – 
3 x 50 g (7.96 – 13.27 / kg)

Leberwurst
versch. Sorten, 250 g
(5.96 / kg)

1.99*

2.591

–23%
Edewecht,

NiedersachsenNiedersachsen

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen 1.49*

1.791

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 – 15
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AN DEM DER
DER ORT,

PREIS
JEDEM SCHMECKT.

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schinkenwürfel 1.99, Leberwurst 1.69, 
Bockwurst 2.69, Puten-Schnitzel 3.49
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!“§$%_3624_16_10Proz_243x171.gif_243x171 SPAREN BEI NETTO46464646
BIS ZU %%

tiefgekühlt

Giovanni Rana Amore di Pesto
frische gefüllte Pasta mit getrockneten
Tomaten und Pinienkernen oder Basilikum 
mit Pinienkernen
250 g
(11.16 / kg)

2.79
Aktion

1.59
UVP 2.99

–46%

McCain 
Golden 
Longs
600 g
(2.65 / kg)

SPAREN BEI NETTO
mit unseren Markenstars

Alpro Frucht 
oder Natur
versch. Sorten
350 – 400 g
(3.73 – 4.26 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Patros
versch. Sorten
150 – 180 g
(9.94 – 11.93 / kg)

1.79*

Aktion

Bergader Bergbauern Käsescheiben
versch. Sorten, 130 – 150 g (11.27 – 13.- / kg)

1.69*

2.691

–37%

Kinder Maxi King, Pingui 
oder Milchschnitte
versch. Sorten
3 x 35 – 5 x 28 g
(8.50 – 11.33 / kg)

1.19*

Aktion

Dr. Oetker 
Götterspeise
versch. Sorten
500 g
(2.58 / kg)

–23%
500 g

1.29
UVP 1.69

XXL

Kühlregal & 
Tiefkühlung

tiefgekühlt

Bärenmarke
die frische
Milch
1,8% oder
3,8% Fett
1 Liter

3.99*

6.981

–42%

2.99*

3.691

–18%
tiefgekühlt

Hähnchen
Schenkel
mit Rückenstück,
ungewürzt, 1 kg

Dr. Oetker 
Ristorante 
Pizza
versch. 
Sorten
640 – 820 g
(4.87 – 
6.23 / kg)

–44%

1.11
1.591

0.88

–30%

Elsässer 
Flamm-
kuchen
mit Speck
375 g
(6.11 / kg)

2.29
2.591

–11%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 –16
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SPAREN BEI NETTO4646
BIS ZU %%

tiefgekühlt

Giovanni Rana Amore di Pesto
frische gefüllte Pasta mit getrockneten
Tomaten und Pinienkernen oder Basilikum 
mit Pinienkernen
250 g
(11.16 / kg)

2.79
Aktion

1.59
UVP 2.99

–46%

McCain 
Golden 
Longs
600 g
(2.65 / kg)

SPAREN BEI NETTO
mit unseren Markenstars

Alpro Frucht 
oder Natur
versch. Sorten
350 – 400 g
(3.73 – 4.26 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Patros
versch. Sorten
150 – 180 g
(9.94 – 11.93 / kg)

1.79*

Aktion

Bergader Bergbauern Käsescheiben
versch. Sorten, 130 – 150 g (11.27 – 13.- / kg)

1.69*

2.691

–37%

Kinder Maxi King, Pingui 
oder Milchschnitte
versch. Sorten
3 x 35 – 5 x 28 g
(8.50 – 11.33 / kg)

1.19*

Aktion

Dr. Oetker 
Götterspeise
versch. Sorten
500 g
(2.58 / kg)

–23%
500 g

1.29
UVP 1.69

XXL

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Miree Frischkäse/-Zubereitung
versch. Sorten
135 – 150 g
(6.60 – 7.33 / kg)

0.99
UVP 1.89

–47%

Naturjoghurt
0,1% oder 1,5% Fett
500 g
(1.38 / kg)

0.69*

0.851

–18%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 – 17
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Gratis Starter-Paket Gratis Starter-Paket Gratis Starter-Paket 
im Wert vonim Wert vonim Wert von 19.94 € 19.94 € 19.94 €222

39.–*

99.–1

–60%

NUTZE ALLE RABATTAKTIONEN:

Discount-günstig 99.–€

Rabatt –60%Rabatt –60%Rabatt –60% –60–60–60.–.–.–€€€
zahle in zahle in zahle in 

deiner Filialedeiner Filialedeiner Filiale 393939.–.–.–39.–393939.–39.–39.–393939.–39 €€€

Coffee B 
Kaffeemaschine
schwarz oder weiß

2  2  Beim Kauf einer CoffeeB Maschine erhalten Sie 4 Packungen Coffee Balls gratis. Beispielsweise: Lungo 4 x 3,49 € UVP = 13,96 €. Beim Kauf einer CoffeeB Maschine erhalten Sie 4 Packungen Coffee Balls gratis. Beispielsweise: Lungo 4 x 3,49 € UVP = 13,96 €. 
Beim Kauf einer CoffeeB Maschine erhalten Sie einen CB Spezial Reiniger und einen CB Spezial Entkalker im Wert von je 2,99 € gratis dazu.Beim Kauf einer CoffeeB Maschine erhalten Sie einen CB Spezial Reiniger und einen CB Spezial Entkalker im Wert von je 2,99 € gratis dazu.

3 3 Bei Registrierung Ihrer CoffeeB Maschine auf coffeeb.com erhalten Sie einen 20 € Gutschein für die NETTO App.Bei Registrierung Ihrer CoffeeB Maschine auf coffeeb.com erhalten Sie einen 20 € Gutschein für die NETTO App.

202020.–.–.– € App Gutschein € App Gutschein € App Gutschein
nach Registrierungnach Registrierungnach Registrierung
 € App Gutschein
nach Registrierung
 € App Gutschein € App Gutschein € App Gutschein
nach Registrierung
 € App Gutschein
nach Registrierung
 € App Gutschein
nach Registrierung
 € App Gutschein € App Gutschein € App Gutschein
nach Registrierung
 € App Gutschein

333
 € App Gutschein

3
 € App Gutschein € App Gutschein € App Gutschein

3
 € App Gutschein

3
 € App Gutschein

3
 € App Gutschein € App Gutschein € App Gutschein

3
 € App Gutschein

Gratis Starter-Paket Gratis Starter-Paket Gratis Starter-Paket 

wähle selbst

Gratis Starter-Paket Gratis Starter-Paket Gratis Starter-Paket Gratis Starter-Paket Gratis Starter-Paket Gratis Starter-Paket Gratis Starter-Paket Gratis Starter-Paket Gratis Starter-Paket 

€0.–ca.

entspricht

GESCHENKTGESCHENKT
KAFFEEMASCHINE

/?&_444303auch 
online

Würstchen Dog
Stück

Laugenstange
Stück

0.29*

0.391

–25%

0.99*

1.291

–23%

Kaiser-, Mohn-, Sesambrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

7x
–24%

7 für nur

1.–
1.331

Farmerbrötchen
Stück

0.39*

Aktion

Milka Daim Donut
Stück

0.99*

Aktion

Peperoni Baguette
310 g
(3.19 / kg)

0.99*

1.291

–23%

GÜNSTIGSTERBACKSTUBE.
DER ORT MIT DEUTSCHLANDS 

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

wähle selbst

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 –18
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39.–*

99.–1

–60%

NUTZE ALLE RABATTAKTIONEN:

Discount-günstig 99.–€

Coffee B 
Kaffeemaschine
schwarz oder weiß

2  2  Beim Kauf einer CoffeeB Maschine erhalten Sie 4 Packungen Coffee Balls gratis. Beispielsweise: Lungo 4 x 3,49 € UVP = 13,96 €. Beim Kauf einer CoffeeB Maschine erhalten Sie 4 Packungen Coffee Balls gratis. Beispielsweise: Lungo 4 x 3,49 € UVP = 13,96 €. 
Beim Kauf einer CoffeeB Maschine erhalten Sie einen CB Spezial Reiniger und einen CB Spezial Entkalker im Wert von je 2,99 € gratis dazu.Beim Kauf einer CoffeeB Maschine erhalten Sie einen CB Spezial Reiniger und einen CB Spezial Entkalker im Wert von je 2,99 € gratis dazu.

3 3 Bei Registrierung Ihrer CoffeeB Maschine auf coffeeb.com erhalten Sie einen 20 € Gutschein für die NETTO App.Bei Registrierung Ihrer CoffeeB Maschine auf coffeeb.com erhalten Sie einen 20 € Gutschein für die NETTO App.

wähle selbst

€0.–ca.

entspricht

GESCHENKT
KAFFEEMASCHINE

/?&_444303auch 
online

Würstchen Dog
Stück

Laugenstange
Stück

0.29*

0.391

–25%

0.99*

1.291

–23%

Kaiser-, Mohn-, Sesambrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

7x
–24%

7 für nur

1.–
1.331

Farmerbrötchen
Stück

0.39*

Aktion

Milka Daim Donut
Stück

0.99*

Aktion

Peperoni Baguette
310 g
(3.19 / kg)

0.99*

1.291

–23%

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTERBACKSTUBE.GÜNSTIGSTER
DER ORTDER ORTDER ORT MIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTERBACKSTUBE.BACKSTUBE.
MIT DEUTSCHLANDS 

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlendeutschen Mühlendeutschen Mühlen

wähle selbst

7 Stück, Einzelpreis: 0.19

Bio-Dinkelbrot
250 g
(3.96 / kg)

0.99*

1.491

–33%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 – 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Peperoni Baguette 0.99, 
Laugenstange 0.29, Bio-Dinkelbrot 1.29
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Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.19 / l)

1.49*

1.891

–21%

Volvic Tee 
oder Touch
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.66 / l)

0.99*

1.791

–44%

Capri-Sun
versch. Sorten
0,33 Liter
pfandfrei
(3.- / l)

0.99
Aktion

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINEEffect Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig,
versch. Sorten, 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(2.39 / l)

0.79*

1.091

–27%Monster Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten, 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25 (1.76 / l) 0.88*

1.491

–40%

9.99
12.991

–23%

Osborne
Veterano
Solera
30% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

Wicküler Pilsener
0,5 Liter, zzgl. Pfand 0.25
(1.38 / l)

0.69
Aktion

aus
Nordrhein-
Westfalen
Nordrhein-
Westfalen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 –20
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Getränke

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Effect Energy Drink 0.79,
Schweppes 1.49, Volvic Tee oder Touch 1.11
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Schweppes
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.19 / l)

1.49*

1.891

–21%

Volvic Tee 
oder Touch
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.66 / l)

0.99*

1.791

–44%

Capri-Sun
versch. Sorten
0,33 Liter
pfandfrei
(3.- / l)

0.99
Aktion

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

Carlsberg
Premium Lager
0,33 – 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.78 – 2.70 / l)

Paulaner Original 
Münchner Hell
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 3.10
(1.40 / l)

Spaten Münchner 
Oktoberfestbier
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.48
(2.- / l)

5.99
Aktion

Vitrex 
Natürliches 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 
1.50
(0.33 / l)
Einzelpreis: 0.69
(0.46 / l)

XXL

–27%
6 x 1,5 Liter

2.99*

4.141

wähle selbst

0.89
Aktion

Flensburger Pilsener
20 x 0,33 Liter Kiste
zzgl. Pfand 
4.50
(1.89 / l)

12.49
15.991

–21%

Apfel-
schorle
12 x 1
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
4.50
(0.67 / l)

7.99
10.991

–27%

13.99

12.99
(1.30 / l)

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 – 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Flensburger Pilsener 12.49,
Fruchtinsel Apfelschorle 7.99

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 120

rund 50% weniger schädliche Klimagase 
im Vergleich zu Einweg-Plastikflaschen 

50% WENIGER CO2CO2

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

 GETRÄNKE ONLINE
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auch 
online

/?&_2094489000/?&_2094489000

Sekt
halbtrocken
3 x 0,2 Liter
(5.48 / l)

3.29
Dauertiefpreis

auch 
online

Sekt
halbtrocken, trocken oder rose trocken
0,75 Liter (4.52 / l)

3.39*

Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

Sekt
halbtrocken
3 x 0,2 Liter
(5.48 / l)

3.29
Dauertiefpreis

K
W

 3
6 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE



Ferrovieri 
Montepulciano 
d’Abruzzo DOC
0,75 Liter
(5.32 / l)

Italien,
Abruzzen

Rotwein,
trocken

zu Fleisch-
gerichten, 
getrocknete 
Früchten und 
Käse

3.99*

4.991

–20%

Spanien,
Rioja

Rosewein,
trocken

zu Pasta, 
weißem Fisch, 
Meeresfrüch-
ten und Salat

Traditioneller 
Montepulciano aus 
den Weinbergen der 

Abruzzen
DES MONATSDES MONATS

WEINGENUSS

/?&_2548863000auch 
online

Le Filou
versch. Sorten
6 x 1 Liter
(3.17 / l)
Einzelpreis: 
4.79
(4.79 / l)

Le Filou

Pfaffl Selection 
Grüner Veltliner 
DAC
0,75 Liter
(7.99 / l)

5.99
UVP 6.99

–14%

Bester Produzent 
Österreichs 

(Mundus 
Vini Frühjahr 2023)

Österreich

Weißwein,
trocken

zu Fisch, 
Geflügel und 
Gemüse

XXL

–33%
6 x 1 Liter

19.–*

28.741GÜNSTIGERGÜNSTIGER
IM KARTON

/?&_872498auch 
online

/?&_1833692000auch 
online

6.996.99

–14%
Castillo Albai 
Rioja Rosado
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99
UVP 5.99

–33%
Castillo Albai 

Bester Produzent 
Spaniens (Mundus 
Vini Frühjahr 2023)

/?&_2548712000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw3624_GaOsWeBreSB_Basis_22K   22Hkw3624_GaOsWeBreSB_Basis_22K   22 21.08.24   08:0021.08.24   08:00



!“§$%_Klickhand_dyn_HeaderRechts_550x100.gif_550x100_https://www.netto-online.de/tv-werbung?RefID=Print_DigHz-tv-werbung&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=tv-werbung

!“§$%_3624_23_QRCode_60x60.gif_60x60

Massagematte
• 5 Programme mit 

4 versch. Massage-
zonen

• für Stühle, Sofas 
und Sessel, inkl. 
Fernbedienung

• Maße ca. 
145 x 50 x 3,5 cm, 
9,6 Watt, 110 – 240 V 29.99

UVP 79.99

–62%

mit zuschaltbarer 
Wärmefunktion

/?&_332300auch 
online

Vibrations-Massagegerät
• Wellness pur: Vibration & Shiatsu 

zur Belebung müder Beine & Füße
• mit 3 Programmen & 

15 Intensitätsstufen
• max. 30 Watt

79.99
UVP 199.99

–60%

inkl. Fernbedienung

/?&_347287auch 
online

Rückenbrücke
• zur Dehnung & Massage 

von Rücken & Lenden-
wirbelsäule im 
Liegen oder Sitzen

• mit Akupressur- & 
Magnetpunkten

9.99
UVP 19.99

–50%

/?&_349531auch 
online

Ohrenreiniger Set
• extraweich
• Silikonspitze 

passt sich der 
Ohrform an

inkl. 3 Aufsätzen 
für versch. 

Verschmutzungen

/?&_351960auch 
online

–50%
19-teilig

9.99
UVP 19.99

• 5-in-1 Licht für strahlende Make-up 
Looks: simuliert Tageslicht

• ideal für zu Hause, unterwegs & 
auf Reisen – akkubetrieben

• stufenlose Dimmbarkeit 
von 2.700 bis 6.500 Kelvin

• inkl. USB-C-Ladekabel & 
Reisebeutel

einfach mit den 
Saugnäpfen am 

Spiegel befestigen

DEALS
LÖWENSTARKE

24.99
UVP 49.99

–50%

/?&_355181auch 
online

• Locken, Glätten, Trocknen 
u.v.m. – mit nur einem Tool

• kraftvoller Motor mit 
max. 1.500 Watt

• fokussierter Luft-
strom ohne starke 
Hitze – 3 Tempe-
raturmodi

• 7-teiliges Set + 
Reisebeutel

–50%
7-teilig

99.99
UVP 199.99

/?&_355180auch 
online

auch 
online
auch 
online

19.99
UVP 29.99

–33%

Mini Massage Gun
• 6 Intensitätsstufen und

Drucksensor für Extra-
Power-Boost

mit 4 versch.
Aufsätzen

/?&_353161auch 
online

Glass Shaver
• superglatte Haut ohne Klingen
• überall & jederzeit 

einsatzbereit

9.99
UVP 19.99

–50%

keine Haut-
reizungen oder 

Rasierpickel

/?&_354515auch 
online

23Samstag, 07.09.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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Sagrotan 
Reiniger 
oder Tücher
versch. Sorten
600 – 750 ml / 
60 Stück
(3.72 – 4.65 / l)

Zewa Wisch & Weg Küchentücher
Original oder Sparblatt, 4 x 45 – 74 Blatt

2.49*

2.991

–16%

2.79*

Aktion

Katzenmilch
27 x 200 ml (1.67 / l) Einzelpreis: 0.39 (1.95 / l)

Palmolive 
Spülmittel
versch. Sorten
500 – 750 ml
(1.48 – 2.22 / l)

1.11*

1.591

–30%

Shelma Multipack
Huhn/Rind/Lachs/Kabeljau oder Huhn/Rind/
Ente/Truthahn, 12 x 85 g (4.89 / kg)

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

0.99
1.491

–33%

LIEBLINGELIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

–14%
27 x 200 ml

9.–*

10.531

XXL

–32%

4.99
5.951

3.99
(3.91 / kg)

–16%

Vitakraft 
Katzensnack
versch.
Sorten
40 g
(24.75 / 
kg)

Vitakraft Hundesnack
versch. Sorten, 200 – 250 g
(15.96 – 19.95 / kg)

Aktion
200 – 250 g

3.99*

XXL

Hunde-
nahrung 
Dose
Komplett-
menü
Rind oder
Kalb
1240 g
(1.20 / kg)

1.49
Aktion

2 920004 956012

Einlösbar in deiner Filiale nur mit 
diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. 

Gültig vom 02.09.24 – 07.09.24

auf alle Haut- und Lippen-
pflegeartikel der Marken

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Tempo Taschentücher
42 x 10 Stück

Dove 
Deospray
versch. 
Sorten
150 ml
(13.27 / l)

Listerine Mundspülung
versch. Sorten
500 ml
(5.98 / l)

1.99*

2.251

–11%

2.99*

3.991

–25%

L’Oréal 
Men Expert 
Dusche
versch. Sorten
250 ml (7.16 / l)

Always 
Slipeinlagen
versch. Sorten
54 – 76 Stück

Sensodyne 
Fluorid 
Zahncreme
3 x 75 ml 
(22.18 / l)

3.29
3.851

–14%

1.79*

1.991

–10%

XXL

Aktion
42 x

10 Stück

4.49

Drogerie

Über 
200 Vorrats-
packs online: 

netto-online.de/
vorrat

/?&_2524395000auch 
online

/?&_2174289000auch 
online

4.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 –24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Palmolive Spülmittel 1.11
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Sagrotan 
Reiniger 
oder Tücher
versch. Sorten
600 – 750 ml / 
60 Stück
(3.72 – 4.65 / l)

Zewa Wisch & Weg Küchentücher
Original oder Sparblatt, 4 x 45 – 74 Blatt

2.49*

2.991

–16%

2.79*

Aktion

Katzenmilch
27 x 200 ml (1.67 / l) Einzelpreis: 0.39 (1.95 / l)

Palmolive 
Spülmittel
versch. Sorten
500 – 750 ml
(1.48 – 2.22 / l)

1.11*

Aktion

Shelma Multipack
Huhn/Rind/Lachs/Kabeljau oder Huhn/Rind/
Ente/Truthahn, 12 x 85 g (4.89 / kg)

Biozidprodukte vorsichtig
verwenden. Vor Gebrauch
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

0.99
1.491

–33%

LIEBLINGE
ALLES FÜR DEINE

–14%
27 x 200 ml

9.–*

10.531

XXL

–32%

4.99
5.951

3.99
(3.91 / kg)

–16%

Vitakraft 
Katzensnack
versch.
Sorten
40 g
(24.75 / 
kg)

Vitakraft Hundesnack
versch. Sorten, 200 – 250 g
(15.96 – 19.95 / kg)

Aktion
200 – 250 g

3.99*

XXL

Hunde-
nahrung 
Dose
Komplett-
menü
Rind oder
Kalb
1240 g
(1.20 / kg)

1.49
Aktion

2 920004 956012

Einlösbar in deiner Filiale nur mit 
diesem Coupon. Nicht mit anderen 
Aktionen/Coupons kombinierbar. 

Gültig vom 02.09.24 – 07.09.24

auf alle Haut- und Lippen-
pflegeartikel der Marken

20%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

Tempo Taschentücher
42 x 10 Stück

Dove 
Deospray
versch. 
Sorten
150 ml
(13.27 / l)

Listerine Mundspülung
versch. Sorten
500 ml
(5.98 / l)

1.99*

2.251

–11%

2.99*

3.991

–25%

L’Oréal 
Men Expert 
Dusche
versch. Sorten
250 ml (7.16 / l)

Always 
Slipeinlagen
versch. Sorten
54 – 76 Stück

Sensodyne 
Fluorid 
Zahncreme
3 x 75 ml 
(22.18 / l)

3.29
3.851

–14%

1.79*

1.991

–10%

XXL

Aktion
42 x

10 Stück

4.49

Drogerie

Über 
200 Vorrats-
packs online: 

netto-online.de/
vorrat

/?&_2524395000auch 
online

/?&_2174289000auch 
online

4.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 – 25
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Alpenveilchen
ca. 15 cm 
hoch, 
versch. 
Farben
je 4er 
Pack

dreifarbige Besenheide
Calluna,
ca. 15 cm
hoch
je 4er 
Pack

Herbst-
pflanzen Mix
ca. 15 cm hoch, 
versch. Ausführungen
je 6er Pack

Rosen
ca. 30 cm hoch,
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

2.29
Aktion

Chrysantheme
ca. 25 cm hoch, 
versch. 
Farben
Ø = 12 
cm, je 
Topf

Farbtupfer in 
der Herbstzeit

Aktion
4er Pack

4.99drei Farben 
je Pflanze

2.29
Aktion

Aktion
4er Pack

5.99

Aktion
6er Pack

5.99

z.B. Hornveilchen, 
Stiefmütterchen, Silber-

blatt, Chrysantheme oder 
Buntnessel

2.29
Aktion

Besenheide
Calluna, ca. 
20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

pflegeleicht & 
winterhart

besonders 
viele Blüten

AN DEM DIR EIN BUNTERAN DEM DIR EIN BUNTER
DER ORT,

AN DEM DIR EIN BUNTERAN DEM DIR EIN BUNTER
HERBST BLÜHT.

Kalanchoe
ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 12 cm, 
je Topf

2.29
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 –26
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Länge: ca. 81 cm

Länge: ca. 59 cm

Es Astschere, Bypass
• hochwertige Verarbeitung 

und kraftvoller Schnitt für 
frisches Holz bis Ø 3,8 cm 
Stärke

• sauberer Schnitt dank 
Präzisionsklinge

Heckenschere 
HS21
• für Form- und 

Rückschnitt
• gehärtete 

Stahlklingen

Spaten Solid™
• mit scharfem, 

gehärtetem 
Spatenblatt 
inkl. Tritt-
fläche

ab

2.99
Aktion

Länge: ca. 117 cm

Blumenerde 
20 Liter
(0.08 / l)

1.59
1.991

–20%

Blumen-
zwiebel-
tasche
• versch. 

Sorten 
und
Kollek-
tionen

17.99
UVP 27.99 – 34.99

bis zu

–48%

Dünger und Komposter

im extra 
Aufsteller

Artikel Preis
Komposter, 2,5 kg (1.20 / kg) 2.99
Rasenkalk, 3 kg (1.- / kg) 2.99
Dünger, 3 kg (1.66 / kg) 4.99

kohlensaurer Kalk 93, 
ausreichend für 100 m2

hochwirksames 
Kompostmittel 

für die schnellere 
Umsetzung

ab

0.99
Aktion

Blumenzwiebel
• versch. Sorten

NPK (MG) –
Dünger 6-8-18 (+2)

Nachsaat-
Rasen, 1 kg
• schnell-

keimend
• schließt 

schnell 
Lücken im 
Gras 
und frischt 
älteren 
Rasen auf

4.99
Aktion

4.99
Aktion

Maße: ca. 
29 x 11 × 16 cm

Universal-Handstreuer
• zum Dosieren von z.B. 

Streusalz, Splitt, Dünger 
oder Saatgut

• bequem in 4 Stufen einstellbar
• Fassungsvermögen: ca. 900 ml

4.99
Aktion

versch. XXL Boxen erhältlich, 
farblich abgestimmt

/?&_344820auch 
online

27Samstag, 07.09.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Outdoor Elektro
• spritzwassergeschützt nach 

IP44, zum Einsatz im Innen- 
und Außenbereich und in 
Feuchträumen

ab

19.99
Aktion

je

2.99
Aktion

Artikel Preis
Steckdosenblock 19.99
Verlängerungskabel 24.99

Steckdosen mit 
selbstschließenden 

Klappdeckeln,
Länge ca. 12 m

Damen oder 
Herren Clogs
• aus robustem 

und leicht 
abwasch-
barem 
Material

Größen Damen: 
38/39 – 40/41

Größen Herren: 
42/43 – 44/45

Maße: ca. 70 x 46 cm 

4.99
Aktion

Maße: ca. 
60 x 120 cm

Kellerschachtschutznetz oder 
Dachrinnenschutz
• individuell zuschneidbar
• einfache Montage inkl. 

Befestigungsmaterial (4.15 / qm)

Maße: ca. 6 m x 16 cm
(2.08 / qm) 

Outdoor Fußmatte
• für den Außen- und 

Innenbereich
• wetter- und witterungs-

beständig

14.99
Aktion

Verlängerungs-
kabel ca. 25 m

Damen oder Damen oder 
Herren Clogs
• 

Outdoor Fußmatte
• 

• 

Akku-Gras- und Strauchschere GHS7.2 V
• zum Schneiden von Sträuchern, 

Rasenkanten, kleinen Hecken 
und für Formschnitte

• Grasschnittmesser mit 90 mm Breite
• Strauchschnittmesser mit 

140 mm Schnittlänge
• werkzeugloser 

Messerwechsel

integrierter 1,3Ah Li-Ion Akku 
und inkl. Ladegerät

19.99
UVP 79.90

–74%

Gehölzschneider: 
inkl. IXes 20V 2Ah Li-Ion Akku 

und 2.4A Ladegerät

79.99
UVP 99.–

–19%

Akku-
Gehölzschneider 
BC-PS150X- SET S
• entasten von Sträuchern und 

Bäumen bis ø 150 mm
• kraftvoller Brushless Motor
• 150 mm Schnittlänge
• automatische Kettenschmierung
• einfacher Kettenwechsel

Maße: ca. 
70 x 53 cm

/?&_355736auch 
online/?&_2701924000auch 

online

/?&_355725auch 
online

/?&_2554668000auch 
online

/?&_2702173000auch 
online

Gartenhandschuhe, 
2er Pack oder 
Kniekissen

Power Tape, 
ca. 10 x 300 cm
• super starke und effiziente 

Klebelösung
• UV-beständig 

und wasserfest 
(3.33 / m)

Gewebeplane inkl. Kordel
• wetter- und UV beständig
• mit Alu-Ösen und 

verstärkten Ecken
• beidseitig beschichtet

Gartenkleingeräte
• versch. 

Ausführungen

Größen
ca. 1,5 x 6 m
ca. 3 x 4 m
2 x 3 m, 2er Set

Schaufel

Maße: ca. 
39 x 20 x 4 cm

Klappsäge

nahtlos und enganliegend 
für präzises Arbeiten

feuchtigkeitsabweisend 
und atmungsaktiv

dichtet gegen Wasser, 
Luft und Feuchtigkeit

Bypassschere

Ambossschere

Maße: ca. 
8,5 x 31 x 11 cm

LED Leuchttiere
• solarbetrieben, Leuchtdauer 

bis zu 8 Stunden
• witterungsbeständig
• Höhe ca. 8 – 15 cm, Höhe 

inkl. Erdspieß ca. 38 – 45 cm
• Hund, Hund & Katze, 

Eichhörnchen, Igel

LED Solar Leuchten
• mit Dämmerungssensor
• Leuchtdauer bis zu 8 Stunden

LED Solar Erdmännchen
• solarbetrieben, Leuchtdauer 

bis zu 8 Stunden
• IP44, spritzwassergeschützt
• witterungsbeständig

3er Set, 
ca. ø 5 x 68,5 cm

Wegleuchten, 4er Set

LED Solar Wandlicht, 
300 Lumen

je

2.99
Aktion

7.99
Aktion

9.99
Aktion

9.99
Aktion

4.99
Aktion

6.99
Aktion

9.99
UVP 19.95

–49%

Gartensack, 
ca. 270 Liter
• reißfest und 

faltbar
• Tragfähigkeit: 

bis ca. 65 kg

Aktion
ca. 270 

Liter

3.99

XXL

/?&_355730auch 
online

/?&_355729auch 
online

28
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 02.09.24 –
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Outdoor Elektro
• spritzwassergeschützt nach 

IP44, zum Einsatz im Innen- 
und Außenbereich und in 
Feuchträumen

ab

19.99
Aktion

je

2.99
Aktion

Artikel Preis
Steckdosenblock 19.99
Verlängerungskabel 24.99

Steckdosen mit 
selbstschließenden 

Klappdeckeln,
Länge ca. 12 m

Damen oder 
Herren Clogs
• aus robustem 

und leicht 
abwasch-
barem 
Material

Größen Damen: 
38/39 – 40/41

Größen Herren: 
42/43 – 44/45

Maße: ca. 70 x 46 cm 

4.99
Aktion

Maße: ca. 
60 x 120 cm

Kellerschachtschutznetz oder 
Dachrinnenschutz
• individuell zuschneidbar
• einfache Montage inkl. 

Befestigungsmaterial (4.15 / qm)

Maße: ca. 6 m x 16 cm
(2.08 / qm) 

Outdoor Fußmatte
• für den Außen- und 

Innenbereich
• wetter- und witterungs-

beständig

14.99
Aktion

Verlängerungs-
kabel ca. 25 m

Akku-Gras- und Strauchschere GHS7.2 V
• zum Schneiden von Sträuchern, 

Rasenkanten, kleinen Hecken 
und für Formschnitte

• Grasschnittmesser mit 90 mm Breite
• Strauchschnittmesser mit 

140 mm Schnittlänge
• werkzeugloser 

Messerwechsel

integrierter 1,3Ah Li-Ion Akku 
und inkl. Ladegerät

19.99
UVP 79.90

–74%

Gehölzschneider: 
inkl. IXes 20V 2Ah Li-Ion Akku 

und 2.4A Ladegerät

79.99
UVP 99.–

–19%

Akku-
Gehölzschneider 
BC-PS150X- SET S
• entasten von Sträuchern und 

Bäumen bis ø 150 mm
• kraftvoller Brushless Motor
• 150 mm Schnittlänge
• automatische Kettenschmierung
• einfacher Kettenwechsel

Maße: ca. 
70 x 53 cm

/?&_355736auch 
online/?&_2701924000auch 

online

/?&_355725auch 
online

/?&_2554668000auch 
online

/?&_2702173000auch 
online

Gartenhandschuhe, 
2er Pack oder 
Kniekissen

Power Tape, 
ca. 10 x 300 cm
• super starke und effiziente 

Klebelösung
• UV-beständig 

und wasserfest 
(3.33 / m)

Gewebeplane inkl. Kordel
• wetter- und UV beständig
• mit Alu-Ösen und 

verstärkten Ecken
• beidseitig beschichtet

Gartenkleingeräte
• versch. 

Ausführungen

Größen
ca. 1,5 x 6 m
ca. 3 x 4 m
2 x 3 m, 2er Set

Schaufel

Maße: ca. 
39 x 20 x 4 cm

Klappsäge

nahtlos und enganliegend 
für präzises Arbeiten

feuchtigkeitsabweisend 
und atmungsaktiv

dichtet gegen Wasser, 
Luft und Feuchtigkeit

Bypassschere

Ambossschere

Maße: ca. 
8,5 x 31 x 11 cm

LED Leuchttiere
• solarbetrieben, Leuchtdauer 

bis zu 8 Stunden
• witterungsbeständig
• Höhe ca. 8 – 15 cm, Höhe 

inkl. Erdspieß ca. 38 – 45 cm
• Hund, Hund & Katze, 

Eichhörnchen, Igel

LED Solar Leuchten
• mit Dämmerungssensor
• Leuchtdauer bis zu 8 Stunden

LED Leuchttiere
• 

• 

LED Solar Erdmännchen
• solarbetrieben, Leuchtdauer 

bis zu 8 Stunden
• IP44, spritzwassergeschützt
• witterungsbeständig

LED Solar Erdmännchen
• 

• 

LED Solar Leuchten
• 
• 

3er Set, 
ca. ø 5 x 68,5 cm

Wegleuchten, 4er Set

LED Solar Wandlicht, 
300 Lumen

je

2.99
Aktion

7.99
Aktion

9.99
Aktion

9.99
Aktion

4.99
Aktion

6.99
Aktion

9.99
UVP 19.95

–49%

Gartensack, 
ca. 270 Liter
• reißfest und 

faltbar
• Tragfähigkeit: 

bis ca. 65 kg

Aktion
ca. 270 

Liter

3.99

XXL

/?&_355730auch 
online

/?&_355729auch 
online

29Samstag, 07.09.24
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko.

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. netto-online.de
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/?&_2562873000nur 
online

/?&_2164945000nur 
online
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online

/?&_2546146000nur 
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/?&_2663167000nur 
online
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online

nur 
onlineonline

nur 
online

nur 
online

nur 
online

43" 
(109 cm

)

nur 
online

Infrarotkabine 
Nyborg
• versch. Varianten
• hochwertiges 

Hemlock-Holz

Laufband Speed-
runner 2200
• 12 Trainings-

programme
• klappbar und 

platzsparend

QLED Fernseher 
43QF5D63DA 
• Fire TV 

Smart mit 
zahlreichen 
Apps

• 4K Ultra HD 
Auflösung

• HDR Dolby 
Vision

• Alexa Built-In

299.99
UVP 649.–

–53%

ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%

30€
Filial-

Gutschein 
gratis
ab 200 € 

Online-
Mindest-

bestellwert3

Outdoor 
Sauna 
CUBE
• ideal für bis 

zu 6 Personen
• max. Temperatur: 

80 – 100 °C
• inkl. umfangreichen 

Zubehör

Online-Kracher
ab

1.799.–
UVP 2.799.–

–55%

pro Sitzung
bei 60 Min.

3,6
kW

ab ca.

1.229.–
UVP 2.299.–

–46%

Massagesessel DUNES
• Zero-Gravity Liegeposition
• Material: Kunstleder 

(100% Polyure-
thane)

Sitzmaße: ca. 
147 x 76 x 113 cm

Maße: ab ca. 
90 x 90 x 190 cm

Außenmaße: ab ca. 
184,2 x 194 x 120 cm

Innenmaße: ab ca. 
160 x 162 x 93,8 cm

Abbildung zeigt Gr. M

219.99
UVP 299.–

–26%

Apple Iphone 12 Pro Max, 
versch. 
Farben
• 128 GB
• 6,7 Zoll 

Retina 
Display

749.99
UVP 1.299.–

–42%

online
nur 
online
nur 
online

pro Sitzung
bei 60 Min.

3,63,6
kW

ab ca.ab ca.

Outdoor Outdoor 
Sauna Sauna 
CUBECUBE
• ideal für bis ideal für bis 

zu 6 Personenzu 6 Personen
• max. Temperatur: max. Temperatur: 

80 – 100 °C80 – 100 °C
• inkl. umfangreichen inkl. umfangreichen 

ZubehörZubehör

Außenmaße: ab ca. 
184,2 x 194 x 120 cm

Innenmaße: ab ca. 
160 x 162 x 93,8 cm

Abbildung zeigt Gr. M

Super Days mit Super Deals!

netto-online.denur 
online

Super Days mit Super Deals!

netto-online.denur 
online

/?&_2504337000nur 
online

/?&_2178319000nur 
online

/?&_2282123000nur 
online

/?&_2524817000nur 
online

/?&_1989160000nur 
online

/?&_2547507000nur 
online

/?&_2614719000nur 
online

Balkonkraftwerk 
1.000 Watt / 800 Watt Bifazial
• Komplettset – steckerfertig, einfache Installation
• Bifaziale Glas / Glas Module mit TOPCON-Technologie

ab

44.99
UVP 139.90

–67%

Balkonkraftwerk 
Montagehalterung
• Neigungswinkel 

von 0 – 90°
• kompatibel 

mit 100 – 
460 Watt 
Solar-
panels

Kabinenroller Nelo 3.1
• Platz für zwei Personen
• Geschwindigkeiten 25 und 45 km/h

4.999.–
UVP 6.299.–

–20%

Online-Kracher

399.99
UVP 1.589.–

–74%

Fat Tire Scooter
• Geschwindigkeit: 

bis 20 km/h
• Motorleistung: 

500 Watt

Werkstattwagen 
TW1100
• abschließbar
• inkl. 71-teiliges 

Werkzeugset

belastbar 
bis 450 kg

Reichweite 
bis zu 50 km 749.99

UVP 1.399.–

–46%

Bautrockner 
GBT 50.1
• Entfeuchtungs-

leistung bis zu 
50 Liter / Tag

• für Raumgrößen 
von 50 – 120 m2

ab

439.99
UVP 749.–

–41%
Reichweite 
ca. 45 km

369.99
UVP 699.–

–47%

Straßenzulassung

Commander 
E-Mountainbike 29 Zoll
• Ananda M80 Mittelmotor, 

36 V, 250 W, 80 Nm
• 9-fach Shimano Schaltung

1.099.–
UVP 2.099.–

–47%

Reichweite bis 
zu ca. 90 km

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Kundenbewertung

4
295 Bewertungen, 
Stand 06.08.2024

/?&_2526578000nur 
online
nur 
online

Kochtopf-Set Montreal
• 10-, 11- oder 14-teilig
• Material: Edelstahl
• energiesparender Thermo-Kapselboden

ab

64.99
UVP 199.–

–67%

30
Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Samstag, 31.08.24
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43" 
(109 cm

)

Infrarotkabine 
Nyborg
• versch. Varianten
• hochwertiges 

Hemlock-Holz

Laufband Speed-
runner 2200
• 12 Trainings-

programme
• klappbar und 

platzsparend

QLED Fernseher 
43QF5D63DA 
• Fire TV 

Smart mit 
zahlreichen 
Apps

• 4K Ultra HD 
Auflösung

• HDR Dolby 
Vision

• Alexa Built-In

299.99
UVP 649.–

–53%

ab

899.99
UVP 1.499.–

–39%

30€
Filial-

Gutschein 
gratis
ab 200 € 

Online-
Mindest-

bestellwert3

Outdoor 
Sauna 
CUBE
• ideal für bis 

zu 6 Personen
• max. Temperatur: 

80 – 100 °C
• inkl. umfangreichen 

Zubehör

Online-Kracher
ab

1.799.–
UVP 2.799.–

–55%

pro Sitzung
bei 60 Min.

3,6
kW

ab ca.

1.229.–
UVP 2.299.–

–46%

Massagesessel DUNES
• Zero-Gravity Liegeposition
• Material: Kunstleder 

(100% Polyure-
thane)

Sitzmaße: ca. 
147 x 76 x 113 cm

Maße: ab ca. 
90 x 90 x 190 cm

Außenmaße: ab ca. 
184,2 x 194 x 120 cm

Innenmaße: ab ca. 
160 x 162 x 93,8 cm

Abbildung zeigt Gr. M

219.99
UVP 299.–

–26%

Apple Iphone 12 Pro Max, 
versch. 
Farben
• 128 GB
• 6,7 Zoll 

Retina 
Display

749.99
UVP 1.299.–

–42%

Super Days mit Super Deals!

netto-online.denur 
online

Super Days mit Super Deals!

netto-online.denur 
online
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online
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Balkonkraftwerk 
1.000 Watt / 800 Watt Bifazial
• Komplettset – steckerfertig, einfache Installation
• Bifaziale Glas / Glas Module mit TOPCON-Technologie

ab

44.99
UVP 139.90

–67%

Balkonkraftwerk 
Montagehalterung
• Neigungswinkel 

von 0 – 90°
• kompatibel 

mit 100 – 
460 Watt 
Solar-
panels

Kabinenroller Nelo 3.1
• Platz für zwei Personen
• Geschwindigkeiten 25 und 45 km/h

4.999.–
UVP 6.299.–

–20%

Online-Kracher

399.99
UVP 1.589.–

–74%

Fat Tire Scooter
• Geschwindigkeit: 

bis 20 km/h
• Motorleistung: 

500 Watt

Werkstattwagen 
TW1100
• abschließbar
• inkl. 71-teiliges 

Werkzeugset

nur 
online

Balkonkraftwerk 
1.000 Watt / 800 Watt Bifazial
• Komplettset – steckerfertig, einfache Installation
• Bifaziale Glas / Glas Module mit TOPCON-Technologie

Online-Kracher

399.99399.99399.
UVP 1.589.–1.589–

–74%

belastbar 
bis 450 kg

Reichweite 
bis zu 50 km 749.99

UVP 1.399.–

–46%

Bautrockner 
GBT 50.1
• Entfeuchtungs-

leistung bis zu 
50 Liter / Tag

• für Raumgrößen 
von 50 – 120 m2

ab

439.99
UVP 749.–

–41%
Reichweite 
ca. 45 km

369.99
UVP 699.–

–47%

Straßenzulassung

Commander 
E-Mountainbike 29 Zoll
• Ananda M80 Mittelmotor, 

36 V, 250 W, 80 Nm
• 9-fach Shimano Schaltung

1.099.–
UVP 2.099.–

–47%

Reichweite bis 
zu ca. 90 km

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ DeutschlandCard-Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Kundenbewertung

4
295 Bewertungen, 
Stand 06.08.2024

/?&_2233763000nur 
online
nur 
online

Einkaufsroller
• großer Stauraum
• bewältigt mühelos

alle Stufen
• perfekt für den

Einkauf
• flexibel auch als

Transportkarre
verwendbar

49.99
Aktion

/?&_2513363001nur 
online
nur 
online

Fahrradanhänger mit 
Joggerfunktion
• 360° drehbar mit Federung
• für bis zu 2 Kinder

169.99
UVP 499.99

–66%

max. 
40 kg

31
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
2 Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. 3Aktion nur online gültig von 01.09.2024 bis 07.09.2024. 30 € Filial-Gutschein gratis zu jeder Bestellung ab einem Mindestbestellwert von 200 € 
(exkl. Versandkosten und Pfand) unter www.netto-online.de mit dem Code: N-GS-30. Von der Aktion ausgenommen sind Gutschein- und Guthabenkarten sowie Pre- und Anfangsmilchnahrung. Vervielfältigung jeglicher Art nicht gestattet. 
Nicht mit anderen Filial-Gutschein Aktionen kombinierbar. Pro Person maximal ein Filial-Gutschein erhältlich. Versand des Filial-Gutscheins erfolgt 4 Wochen nach Warenlieferung per Mail. 
Der 30 € Filial-Gutschein ist ohne Mindesteinkaufswert einlösbar. 1 Monat ab Ausstellungsdatum gültig.
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Coca-Cola oder Zero
koffeinhaltig, 18 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 4.50
(1.49 / l)

Coppenrath & Wiese Meistertorte
versch. Sorten, 500 – 1200 g
(4.57 – 10.98 / kg)

Catsan Katzenstreu
Ultra Klumpstreu
oder Hygiene
Plus Katzenstreu
10 – 18 Liter
(0.50 – 0.90 / l)

tiefgekühlt

5.49*

7.991

–31%

8.99
Aktion

Aktion
18 x 0,33 

Liter

8.88

XXL

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Milka Großtafel
versch. Sorten, 270 – 300 g
(7.63 – 8.48 / kg)

2.29*

3.891

–41%

funny-frisch 
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g
(8.60 / kg)

DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

XXL

–50%

1.29*

1.991

0.99*

(6.60 / kg)

–35%

Entrecôte vom Jungbullen
vakuumverpackt, garantiert 
21 Tage gereift, ca. 1 kg 
(14.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.49

Bürger Maultaschen
versch. Sorten, 300 – 360 g
(4.14 – 4.97 / kg)

gekühlt

1.49*

2.191

–31%
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Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24

gültig von Donnerstag, 05.09.24 – Samstag, 07.09.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.09.24 –32
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Coca-Cola oder Zero
koffeinhaltig, 18 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 4.50
(1.49 / l)

Coppenrath & Wiese Meistertorte
versch. Sorten, 500 – 1200 g
(4.57 – 10.98 / kg)

Catsan Katzenstreu
Ultra Klumpstreu
oder Hygiene
Plus Katzenstreu
10 – 18 Liter
(0.50 – 0.90 / l)

tiefgekühlt

5.49*

7.991

–31%

8.99
Aktion

Aktion
18 x 0,33 

Liter

8.88

XXL

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

Milka Großtafel
versch. Sorten, 270 – 300 g
(7.63 – 8.48 / kg)

2.29*

3.891

–41%

funny-frisch 
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g
(8.60 / kg)

DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

DANN GEH DOCH ZU NETTO.DANN GEH DOCH ZU NETTO.
DU WILLST ZUM PREISSIEGER?

XXL

–50%

1.29*

1.991

0.99*

(6.60 / kg)

–35%

Driscoll’s Himbeeren
Portugal/Polen, Kl. I
125 g Schale
(11.92 / kg)

1.49*

2.291

–34%

Elinas Joghurt nach griechischer Art
versch. Sorten, 4 x 150 g
(2.48 / kg)

gekühlt

1.49*

2.291

–34%

Vilsa Brunnen
Mineralwasser
Classic, Medium, 
Naturelle oder Lemon
12 x 0,7 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30 
(0.53 / l)

4.49
Aktion

Glasflasche

Bruchhausen-
Vilsen,

Niedersachsen

Bruchhausen-

Niedersachsen

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 07.09.24

gültig von Donnerstag, 05.09.24 – Samstag, 07.09.24

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.09.24 – 33
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Elinas Joghurt nach griechischer Art 
1.99, Driscoll`s Himbeeren 1.79
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auch 
online

/?&_2259247003

auch 
online

/?&_2354513000

-10%

20%

Dummy

Punkte
20-fach

perfekte Geschenk!
Für jeden Anlass das

/?&_2259247003auch 
online
auch 
online

20%
Rabatt auf 
Candy Crush
Geschenk-
karten

-10%
Rabatt auf Conrad Geschenkkarte

Beim Kauf einer variablen Conrad 
Geschenkkarte bis zu 15€ sparen – 

jetzt in Ihrer Netto Filiale 
und auf netto-online.de. auch 

online

*Aktion bis 26.09.2024. Im Aktionszeitraum erhalten Kunden mit aktiver SIM-Karte in
einem NettoKOM SMART Tarif oder einem NettoKOM Jahrespaket einmalig 15 GB zusätz-
liches Datenvolumen geschenkt. Buchbar ausschließlich in der NettoKOM App. Datenvolu-
men ist für 28 Tage gültig. Weitere Informationen auf nettokom.de/aktion. Vertragspartner 
ist die Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München.

Aktion
bis 26.09.*

Einfach
in der App
buchen.

15 GB extra!*15 GB extra!
Zu unserem Geburtstag:Zu unserem Geburtstag:

Du hast einen unserer SMART Tarife?

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



4.99*

Aktion

inklusive 
Schnittblumennahrung

Frischetipps:
Stiele anschneiden, 

täglich frisches 
Wasser, saubere 

Vase, keine Zugluft 
und keine direkte 

Sonne

6
TAGE

B
lütenfreude gara

nt
ie

rt

M
it

op
timaler Pflege

gemischter Strauß
ca. 40 cm lang,
versch. Ausführungen
je Strauß

Chrysantheme 
Santini Strauß
ca. 50 cm lang, versch. 
Farben, je 5er Bund

2.29*

Aktion

Edelrosen
ca. 45 cm lang, 
versch. Farben
je 10er Bund

2.99*

Dauertiefpreis

2.29
Aktion

Freilandware

Sommerastern Strauß
ca. 50 cm lang
versch. Farben, je Bund

1.99*

Dauertiefpreis

Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben
je 10er Bund

inklusive 
Schnittblumennahrung

BLÜTENFREUDE ZUM KLEINEN PREIS.BLÜTENFREUDE
DER ORT

BLÜTENFREUDEBLÜTENFREUDE
DER ORTDER ORTDER ORTDER ORTMIT 

BLÜTENFREUDEBLÜTENFREUDE
MIT MIT GROSSER

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Paprika-Mix
Niederlande, Kl. I
500 g Packung
(2.98 / kg)

Lauch
Deutschland/
Niederlande, Kl. I
Stück

Blumenkohl
Deutschland, Kl. I
Stück

Wassermelone
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg

Pfirsiche gelbfleischig
Italien/Spanien, Kl. I
z.B. 1 kg

1.49*

1.991

–25%

1.49*

1.991

–25%

Grünpflanze
ca. 80 – 110 cm hoch, 
versch Sorten, 
Ø = 21 cm, 
je Topf

unverpackt
Plastik

unverpackt
Plastik

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg lose

1.11*

Aktion

kernarm

2.79*

Aktion
z.B. Drachenbaum, 

Ficus, Strahenaralie, 
Monstera oder Calathea

Aktion
Ø = 21 cm, 

je Topf

12.99

XXL

0.59*

0.691

–14%

unverpackt
Plastik

1.11*

1.391

–20%

Obst &
Gemüse DER ORT,

AN DEM
DER ORT,

VIELFALT
SO IST.

AN DEM VIELFALT
FRISCH

unverpackt
Plastik

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.09.24 – Samstag, 07.09.24

Samstag, 07.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.09.24 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rispentomaten 1.11,
Blumenkohl 1.59, Markttag Paprika-Mix 1.69
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Bratwürste
vom Schwein, grob, 400 g
(5.48 / kg)

Rohschinken 
Spezialitäten
versch. Sorten
80 g (12.50 / kg)

Cabanossi
gebrüht, 
geräuchert
300 g (7.63 / kg)

2.19*

2.791

–21%

1.–*

1.491

–32%

Aktion
pro kg

8.99

300 g (7.63 / kg)

2.29*

2.651

–13%

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Schinken-Krustenbraten
vom Schwein, mit Schwarte, 
gepökelt, vakuumverpackt, 
ca. 1,6 kg

Stockmeyer Edelsalami
versch. Sorten
100 g
(11.90 / kg)

1.19*

1.491

–20%

Aktion
pro kg

5.49

Herford,
Nordrhein-
Westfalen
Nordrhein-
Westfalen

Schinkenzwiebelmettwurst
versch. Sorten
2 x 100 g (8.95 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Magerbäckchen
vom Schwein, zart
400 g
(12.48 / kg)

4.99
Aktion

Bürgermeisterstück 
vom Irischen 
Weiderind mindestens 
180 Tage Weidehaltung, 
vakuumverpackt, ca. 700 g

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.09.24 – Samstag, 07.09.24

Samstag, 07.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.09.24 – 35

Fleisch & 
Wurst
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rohschinken Spezialitäten 1.19,
Cabanossi 2.29, Schinkenzwiebelmettwurst 1.99
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Dr. Oetker Paula Pudding
Schoko- oder Vanille-Geschmack
8 x 50 – 4 x 125 g
(3.58 – 4.48 / kg)

1.79*

1.991

–10%

tiefgekühlt

1.99*

3.491

–42%
Wagner Piccolinis
versch. Sorten
234 – 270 g (7.37 – 8.50 / kg)

9 Stück

Babybel
Stück, 200 g
(9.95 / kg)

Gouda oder Edamer
gerieben
500 g
(6.98 / kg)

Mozzarella
2 x 125 g
(5.96 / kg)

Aktion
500 g

3.49

XXL

XXL

XXL

Lysell 
Herings-
röllchen
versch. 
Sorten
125 g
(14.32 / kg)

1.79
Aktion

Aktion
2 x 125 g

1.49

–42%
200 g

1.99
UVP 3.49

Kühlregal & 
Tiefkühlung

iglo Backfischstäbchen oder Filegro Backfisch
480 – 728 g (6.10 – 9.25 /kg)

–39%
480 – 
728 g

4.44
UVP 7.29

tiefgekühlt XXL

Arla Skyr
versch. Sorten
450 g (3.31 / kg)

1.49*

1.891

–21%

tiefgekühlt

Coppenrath & Wiese kernig & kräftig 
Brötchen Dinkel oder Roggen, 420 – 490 g
(4.06 – 4.74 / kg)

1.99*

3.291

–39%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.09.24 – Samstag, 07.09.24

Samstag, 07.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.09.24 –36
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Dr. Oetker Paula Pudding

SPAREN BEI NETTO42424242
BIS ZU %%

Hkw3624_GaOsWeBreSB_Basis_36K   36Hkw3624_GaOsWeBreSB_Basis_36K   36 21.08.24   12:2821.08.24   12:28



Dr. Oetker Paula Pudding
Schoko- oder Vanille-Geschmack
8 x 50 – 4 x 125 g
(3.58 – 4.48 / kg)

1.79*

1.991

–10%

tiefgekühlt

1.99*

3.491

–42%
Wagner Piccolinis
versch. Sorten
234 – 270 g (7.37 – 8.50 / kg)

9 Stück

Babybel
Stück, 200 g
(9.95 / kg)

Gouda oder Edamer
gerieben
500 g
(6.98 / kg)

Mozzarella
2 x 125 g
(5.96 / kg)

Aktion
500 g

3.49

XXL

XXL

XXL

Lysell 
Herings-
röllchen
versch. 
Sorten
125 g
(14.32 / kg)

1.79
Aktion

Aktion
2 x 125 g

1.49

–42%
200 g

1.99
UVP 3.49

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Innocent Saft
versch. Sorten
1,35 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(2.47 / l)

Aktion
1,35 Liter

3.33

XXL

Aktion
330 – 385 g

1.59

BBQ Salat
versch. Sorten, 330 – 385 g
(4.13 – 4.82 / kg) XXL

Sushi Satoru
Nigiri, Maki- und Californiarolls, mit Soja-
sauce, Wasabi, Ingwer und Essstäbchen
400 g (11.23 / kg)

Hummus 
naturell oder pikant
200 g (3.95 / kg)

0.79*

0.991

–20%

Hummus 
naturell oder pikant
200 g 

gekühlt

4.49*

4.991

–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.09.24 – Samstag, 07.09.24

Samstag, 07.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.09.24 – 37

Kühlregal & 
Tiefkühlung
Kühlregal & 
Tiefkühlung
Kühlregal & 
Tiefkühlung
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Sushi Satoru 4.49

SPAREN BEI NETTO
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Sonnen Bassermann Eintopf
versch. Sorten 
6 x 800 g
(2.08 / kg)

Einzel-
preis: 
2.19
(2.74 / kg)

Maggi 5 Minuten Terrine
versch. Sorten, 8 x 41 – 76 g (14.34 – 19.02 / kg)

Einzelpreis: 1.49 (19.61 – 36.34 / kg)

–41%
8 für nur

7.–*

11.921

8x

–23%
6 für nur

10.–
13.141

6x

wähle selbst

1.66 €1.66 €
ENTSPRICHT

PRO DOSE wähle selbst

0.88 €0.88 €
ENTSPRICHT

PRO BECHER

bei Netto
SPAREN

IM KARTON
Cafe
versch. Sorten
10 x 250 ml (2.- / l)

Einzelpreis: 0.75
(3.- / l)

wähle selbst

Tomaten
geschält & 
gehackt, 
12 x 400 g
(1.67 / kg)

Einzel-
preis: 
0.79
(1.98 / kg)

–33%
10 für nur

5.–*

7.501

–15%
12 für nur

8.–*

9.481

12x

10x

gekühlt

0.67  €
ENTSPRICHT

PRO DOSE

0.50 €
ENTSPRICHT

PRO BECHER

Schweinefleisch
im eigenen Saft
6 x 300 g (6.67 / kg)

Einzelpreis: 2.79 (9.30 / kg)

–28%
6 für nur

12.–*

16.741

6x

2.– €2.– €
ENTSPRICHT

PRO DOSE

YumYum Instant Nudeln
versch. Sorten, 10 x 60 g
(6.67 / kg)

Einzelpreis: 
0.69
(11.50 / kg)

–42%
10 für nur

4.–*

6.901

10x

0.40 €0.40 €
ENTSPRICHT

PRO PACKUNG

wähle selbst

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.09.24 – Samstag, 07.09.24

Samstag, 07.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.09.24 –38
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bei Nettobei Netto
SPAREN

Super Wochenende

IM KARTON

SPAREN
IM KARTON
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Sonnen Bassermann Eintopf
versch. Sorten 
6 x 800 g
(2.08 / kg)

Einzel-
preis: 
2.19
(2.79 / kg)

Maggi 5 Minuten Terrine
versch. Sorten, 8 x 41 – 76 g (11.51 – 21.34 / kg)

Einzelpreis: 1.49 (19.61 – 36.34 / kg)

–41%
8 für nur

7.–*

11.921

8x

–23%
6 für nur

10.–
13.141

6x

wähle selbst

1.66 €
ENTSPRICHT

PRO DOSE wähle selbst

0.88 €
ENTSPRICHT

PRO BECHER

bei Netto
SPAREN

IM KARTON
Cafe
versch. Sorten
10 x 250 ml (2.- / l)

Einzelpreis: 0.75
(3.- / l)

wähle selbst

Tomaten
geschält & 
gehackt, 
12 x 400 g
(1.67 / kg)

Einzel-
preis: 
0.79
(1.98 / kg)

–33%
10 für nur

5.–*

7.501

–15%
12 für nur

8.–*

9.481

12x

10x

gekühlt

0.67  €0.67  €
ENTSPRICHT

PRO DOSE

0.50 €0.50 €
ENTSPRICHT

PRO BECHER

Rotwein Republik Nordmazedonien
6 x 1 Liter (1.67 / l)

Einzel-
preis: 
2.29
(2.29 / l)

Paulaner Spezi
koffeinhaltig, 12 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 3.-
(1.77 / l)

Rep. Nord-
mazedonien

Rotwein, 
lieblich

zu Wild und 
Käse

1.67 €1.67 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE
0.59 €0.59 €

ENTSPRICHT

PRO DOSE

–27%
6 für nur

10.–*

13.741

12x 6x

–31%
12 für nur

7.–
UVP 10.20

Walnusskerne
naturbelassen
10 x 200 g
(8.- / kg)

Einzelpreis: 
2.49
(12.45 / kg)

–35%
10 für nur

16.–*

24.901

10x

1.60 €1.60 €
ENTSPRICHT

PRO PACKUNG

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.09.24 – Samstag, 07.09.24

Samstag, 07.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.09.24 – 39
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!“§$%_3624_42_NeuSchein_260x130.gif_260x130

Mozartkugeln
versch. Sorten
200 g (13.45 / kg)

2.69*

Dauertiefpreis

Ferrero 
Küsschen
feine Nuss-
Spezialitäten,
versch. Sorten
172 – 178 g
(19.61 – 20.29 / kg)

Lindt 
Lindor
versch. 
Sorten
99 – 100 g
(34.90 – 35.25 / kg) 3.99*

Dauertiefpreis

3.49*

Dauertiefpreis

3.49*

Dauertiefpreis

Ferrero Rocher
200 g (19.95 / kg)

zurück aus der 
Sommerpause

zurück aus der 
Sommerpause

Mars Minis
versch. Sorten
275 g (14.51 / kg)

/?&_2095035000auch 
online

/?&_2695774000auch 
online

3.99*

Dauertiefpreis

Haribo Chamallows 
Soft Kiss
200 g
(8.95 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.09.24 – Samstag, 07.09.24

Samstag, 07.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.09.24 –40
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!“§$%_3424_3erFeldquer_529x175.gif_529x175_https://www.netto-online.de/ueber-netto/Download-App.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=Download-App

!“§$%_klickhand_verlinkung.gif_100x100_https://www.netto-online.de/karriere/index.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=karriere

Mozartkugeln
versch. Sorten
200 g (13.45 / kg)

2.69*

Dauertiefpreis

Ferrero 
Küsschen
feine Nuss-
Spezialitäten,
versch. Sorten
172 – 178 g
(19.61 – 20.29 / kg)

Lindt 
Lindor
versch. 
Sorten
99 – 100 g
(34.90 – 35.25 / kg) 3.99*

Dauertiefpreis

3.49*

Dauertiefpreis

3.49*

Dauertiefpreis

Ferrero Rocher
200 g (19.95 / kg)

zurück aus der 
Sommerpause

zurück aus der 
Sommerpause

Mars Minis
versch. Sorten
275 g (14.51 / kg)

/?&_2095035000auch 
online

/?&_2695774000auch 
online

3.99*

Dauertiefpreis

Vitakraft 
Schweine-
Ohren
2 StückApfelschorle

0,75 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.29 / l)

Orangensaft
100% Direktsaft
0,75 Liter
(3.99 / l)

Vegane 
Bratwurst
200 g
(9.95 / kg)

Bratwurst

(9.95 / kg)

100% Direktsaft

Schweine-

Schleck-
snack
Leberwurst 
mit Katzen-
gras
8 x 15 g
(12.42 / kg)

Kleintier-
streu
3,2 kg
(0.78 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

gekühlt

0.97*

Dauertiefpreis

3.49
Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

1.89*

Dauertiefpreis

1.49
Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreisgekühltgekühlt

Vegane Pfannen-
gerichte
versch. Sorten
200 g
(10.95 / kg)

Vehappy 
No Milk
3,5 % Fett 
1 Liter

1.05*

Dauertiefpreis

Apfelsaft
100% naturtrüber 
Direktsaft, 0,75 
Liter, pfandfrei
(2.52 / l)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 05.09.24 – Samstag, 07.09.24

Samstag, 07.09.24

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 05.09.24 – 41
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1.49*

Dauertiefpreis

Schoko Kekse
versch. Sorten, 125 g
(11.92 / kg)

Choco Coins
schokolierte Waffeltaler
144 g (11.04 / kg)

Butterkeks
Classic 
2 x 200 g
(4.73 / kg)

144 g (11.04 / kg)

Haselnuss Schnitten
166,4 g (8.35 / kg)

8 Stück

Cookies
versch. Sorten
200 – 210 g
(7.57 – 7.95 / kg)

Doppelkeks
500 g
(3.58 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

1.39*

Dauertiefpreis

1.59*

Dauertiefpreis

Ich bin zu 29% 
aus weißer 

Schokolade!
Soft oder?

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_3624_ZuS_53ProzBubble_170x170.gif_170x170

auch 
online

/?&_2612287000 auch 
online

/?&_2614158000 auch 
online

/?&_407164

auch 
online

/?&_2246249000auch 
online

/?&_441426

pro kg 
gespart beim

-53%

& PREISSIEGER*
PREISSIEGER-

!“§$%_3624_ZuS_53ProzBubble_170x170.gif_170x170

/?&_441426

Erdnussriegel Mini
400 g
(7.48 / kg)

/?&_2246249000

/?&_2612287000

1.69*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

M&Ms
Choco 
oder 
Peanut
220 g
(15.86 / kg)

Trigger Schokoriegel
290 g
(5.83 / kg)

Choco Coco oder
Candy Star  Minis
400 g (7.48 / kg)

auch 
online

auch 
online

auch 
online

/?&_407164

Weinbrandbohnen
200 g
(7.45 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

auch 
online

/?&_2614158000

2.49*

Dauertiefpreis

Pfeffer-
minzblätter
300 g (8.30 / kg)

auch 
online

Dauertiefpreis

15.86 € / kg

3.49*

Bunte Erdnüsse
oder Crispies
versch. Sorten
340 – 400 g
(6.23 – 7.32 / kg)

NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

*Blindtest-Ergebnisse unter
netto-online.de/blindtest

!“§$%_3624_ZuS_53ProzBubble_170x170.gif_170x170
-53

pro kg 
gespart beim

-53%

& PREISSIEGER*
PREISSIEGER-

gespart beim

& PREISSIEGER
PREISSIEGER-

Dauertiefpreis

6.23 – 
7.32 € / kg

2.49*
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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9 941221 793641

auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 
30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur 
haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen 
sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gut-
scheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
06.09.24

Punkte
5-fach

Punkte
5-fach

FREITAG IST

FREITAGFREITAG
PUNKTE

ab 30 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

gültig am Freitag, 06.09.24

FREITAG
gültig am Freitag, 06.09.24

Punkte
5-fach

gültig am Freitag, 06.09.24

1.19*

2.391

–50%

Müller-Thurgau
Qualitätswein
1 Liter
(1.34 / l)

1.34*

2.691

–50%

Albi Saft 
oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter
pfandfrei

gültig am Freitag, 06.09.24
NETTO-TAG!

Gutschein-Coupon
So kannst Du den Gutschein kaufen:

4 041578 174263

Barcode an der Kasse 
scannen lassen

In deiner Filiale

netto-reisen.de mit 
dem Reisecode: HG179

Online unter

Aktion
für 2 Personen

179.–

nur 30 € p.P./Nacht

Verfügbar ab Freitag, 30.08.24Verfügbar ab Freitag, 30.08.24

HOTELGUTSCHEINHOTELGUTSCHEIN
500x

• 3 Nächte für 2 Personen
• inkl. Frühstück
• inkl. Gutscheinschutz
• ideal als Geschenk
• viele Top-Hotels in Deutschland 

zur Auswahl (u.a. Dresden, 
Berlin, München u.v.m.)

Anbieter: Animod GmbH Alle Hotels unter kurzurlaub3.animod.de

1.000
Zusatz-Punkte

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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9 941221 793641

auf den gesamten 
Einkauf ab 30 Euro 

in deiner Filiale

im Markt scannen 
oder in der Netto-App/
DeutschlandCard-App 

aktivieren und vorzeigen

So einfach geht’s: Vorteils-Coupon ausschneiden oder in der App aktivieren, vorzeigen & punkten.
Punktegutschrift ca. 1 Woche nach dem Einkauf. Nicht mit anderen Punkte-Aktionen – bezogen auf den gesamten Einkauf 
– kombinierbar. 5-fach Punkte auf Basis-Punkte. Punktegutschrift kann erst ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 
30 Euro geltend gemacht werden. Coupon nur einmalig und nicht nachträglich je DeutschlandCard Konto einlösbar. Nur 
haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden Punkte zurückbelastet. Von der Bepunktung ausgenommen 
sind Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo/Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gut-
scheine und Guthabenkarten. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount.

gültig am Freitag, 
06.09.24

Punkte
5-fach

Punkte
5-fach

FREITAG IST

FREITAG
PUNKTE

ab 30 € Einkaufswert
– einmalig einlösbar –

gültig am Freitag, 06.09.24

1.24*

2.491

–50%

Müller-Thurgau
Qualitätswein
1 Liter
(1.34 / l)

1.34*

2.691

–50%

Albi Saft 
oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter
pfandfrei

gültig am Freitag, 06.09.24
NETTO-TAG!

Frosta Fertiggerichte
versch. Sorten 450 – 500 g
(4.68 – 5.20 / kg)

2.34*

4.691

–50%

tiefgekühlt

Schweine-Rücken
ohne Knochen,
vakuumverpackt, 
ca. 1,7 kg

4.99
UVP 9.98

pro kg

–50%

ca. 1,7 kg

Mikrowellendose
• zum Erhitzen von Speisen
• mit 4 Clip-Verschlüssen
• spülmaschinen-

geeignet

Temperatur-
beständig

von ca.
-20° C –
100° C

2.99
UVP 5.99

–50%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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!“§$%_2924_34_Preissiegerschein_63x63.gif_63x63

Kinder Überraschungs Ei
20 g
(37.50 / kg)

wieder im 
Sortiment

0.75*

1.091

–31%

Kinder Überraschungs Ei

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag,
07.09.24

KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag,

gekühlt

Beste Butter 
„Frau Antje“
250 g (6.76 / kg)

Beste Butter 

Heidelbeeren
Peru/Südafrika, Kl. I
125 g Schale
(14.32 / kg)

1.79*

Aktion

1.69
UVP 2.59

–34%

Schweine-Nackensteaks
versch. mariniert
600 g (5.82 / kg)

3.49*

4.991

–30%

Jever Fun oder Jever Fun Alkoholfrei
24 x 0,33 Liter Kiste 
zzgl. Pfand 3.42
(1.26 / l)

9.99
17.491

–42%

aus 
NiedersachsenNiedersachsen

Kräuter- oder Knoblauchbaguette
175 g
(3.94 / kg)

0.69*

0.991

–30%
gekühlt

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Nackensteaks 3.79,
Jever Fun oder Jever Fun Alkoholfrei 11.99, Kinder Überraschungs Ei 0.95
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netto-reisen.de

7 Nächte 14 Nächte

599.-
p.P. ab 

1.299.-
p.P. ab 

Inkl. 5 Wanderungen Inkl. 18 Premium-
Kuranwendungen

Wandern auf Mallorca
8-tägige Flugreise
• Inkl. Flug und Transfer
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension Plus

(K)urlaub auf Gran Canaria
15-tägige Flugreise  
• Inkl. Flug und Transfer
• 14 Nächte im DZ
• Halbpension Plus
• Halbtagesausflug nach 

Las Palmas

 06196 – 78 00 333  06196 – 78 00 333

Reisecode:
NEW3009

Reisecode:
NET3009

Leuchtturm von Capdepera Gran Canaria

7 Nächte

999.-
p.P. ab 

Inkl. Europas 
einziger Teeplantage

Azoren – Insel São Miguel
8-tägige Rundreise  
• Inkl. Flug und Transfer
• 7 Nächte im DZ
• Halbpension
• Ausflugsprogramm mit 

Stadtbesichtigung

 06196 – 78 00 333

Reisecode:
NEA3009

Insel Sao Miguel

 Bild: © Wirestock/Getty Images  Bild: © canadastock/shutterstock
NETTO-REISEN.DE

3 Nächte

289.-
p.P. ab 

Tägl. Eintritt in die 
Friederikentherme inkl.

Thüringen – 
Bad Langensalza 
Santé Royale Hotel & Gesundheitsresort
• 3 Nächte im DZ
• Halbpension
• Leihbademantel

 04152 – 906 9070

Reisecode:
NTHSA2409

Friederiken Therme

 Bild: © Tino Sieland

500
Zusatz-Punkte
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Informiere dich auf
netto–online.de/vereinsspende

ehem. Judo-Club 
Rüsselsheim e.V.
Olympia-Silbermedaillen-
gewinner im Judo

Eduard Trippel

ehem. Turnverein Lokstedt 
von 1892 e.V.

Turn-Europameisterin 
am Schwebebalken 2022

Emma Malewski

und unterstütze Athlet:innen von morgen!

Spende für 
deinen Verein

Bring dich 
ein für 

deinen Verein

02.11.20240
Jetzt spenden bis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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netto-online.de/ausbildung

KLICKEN & BEWERBEN

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.
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Bleistifte, 6er
• mit Radiergummi
• zum Schreiben und 

Zeichnen
• 2xH, 2xHB & 2xB

Tintenroller, 2er
• mit Radierkappe
• Strichstärke

0,4 mm

Tintenlöscher, 4er
• Lösch- und Korrek-

turstift in Einem
• löscht blaue Tinte 

und überschreibt in 
blau

Malblock Blanko
• DIN A4
• 100 Blatt
• Papiergrammatur:

70 g/m2

Kopierpapier
• DIN A4
• 500 Blatt
• Papiergrammatur: 80 g/m2

Collegeblock liniert
• DIN A4
• 80 Blatt
• Papiergrammatur: 70 g/m2

       1.99
Dauertiefpreis

Kleine Notiz am
Rande: mich

empfiehlt sogar
der WWF.

Dauertiefpreis

4er Set

1.29

5.99
Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

2er Set

2.491.99
Dauertiefpreis

Dauertiefpreis

6er Set

0.99

NETTO MARKEN-

DISCOUNT UND 

WWF SIND

PARTNER FÜR 

RESSOURCEN-

SCHONENDE 

PRODUKTE

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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NETTO
EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE



0.99
Dauertiefpreis

Doppelanspitzer
• für dicke und dünne Stifte
• praktischer, großer 

Auffangbehälter

Kugelschreiber, 4er
• königsblau
• ergonomisches Griffstück
• Strichstärke 0,5 mm

Fineliner, 10er
• zum Schreiben, 

Zeichnen und Malen
• metallgefasste Spitze
• Strichstärke 0,4 mm

Textmarker, 4er
• für leuchtende Markierungen
• Schreibspitze in Keilform für 

feine & breite Linien
• Strichstärke 1 – 4,5 mm

Buntstifte, 12er
• ideal zum Malen
• leuchtend 

satte Farben
• hohe Deckkraft

Duo-Fasermaler, 10er
• zum Malen, Zeichnen und Schreiben
• mit Lebensmittelfarbstoff
• aus vielen Textilien auswaschbar

Dauertiefpreis

4er Set

1.99

Dauertiefpreis

4er Set

1.29

Dauertiefpreis

10er Set

1.99

Dauertiefpreis

12er Set

1.49

Dauertiefpreis

10er Set

1.69

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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